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~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/20/2019                                       04.06.2019 r. 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SIWZ) 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

rękawic chirurgicznych i rękawic diagnostycznych  dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/20/2019 

  

 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .r Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ  

wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy zapisów SIWZ  

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który 

nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Załącznik nr 4 do SIWZ - Zestawienie asortymentowo - ilościowe i parametry wymagane 

Pozycja 2 

1. Czy zamiast badań na  Formalina 10%  lub formaldehyd  4%- poziom ochrony-klasa  2, 

Zamawiający dopuści rękawice z badaniami na formaldehyd 37% z poziomem ochrony-klasa 5, o 

pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekiwane stężenia substancji chemicznych są 

stężeniami minimalnymi? Pragniemy nadmienić iż przebadanie rękawic na wyższe stężenie środka 

chemicznego pozwala stosować je przy niższych stężeniach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
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3. Czy Zamawiający oczekuje aby wymienione środki chemiczne w tym cytostatyki były fabrycznie 

opisane przez Producenta na opakowaniu jednostkowym?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Pozycja 3 

1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o lepszej szczelności AQL 0,65? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

2. Czy Zamawiający alternatywnie dopuści rękawice które zamiast wtłoczenia w mankiet posiadają 

nadruk rozmiaru na mankiecie rękawicy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Pakiet 1 Pozycja 1-3 

W związku ze zmianami prawnymi dla produktów zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej, 

które obowiązują od 2015 r., prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnych 

norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523-1  oraz dla wirusów 

EN 374-5. Pragniemy podkreślić, iż EN 374-3 i ASTM F 1671 zostały wycofane i zastąpione, przez EN 

16523-1 i EN 374-5 i każdy produkt dostarczany po 20 kwietnia 2019 r. powinien być zgodny z 

obowiązującymi normami.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie dwóch norm, pozostałe normy zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Pakiet 1 Pozycja 2  

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie potwierdzenia odporności rękawic na przenikanie wirusów i 

substancji chemicznych za pomocą raportu producenta sporządzonego na podstawie wyników badań 

jednostki niezależnej, ze wskazaniem jednostki niezależnej w której wykonano badanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Pakiet 1 Pozycja 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywę rękawice chirurgiczne, lateksowe  

pudrowane o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej, AQL max. 1,0, o długości min. 260-280 
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mm dopasowanej do rozmiaru. Średni poziom protein < 20 ug/g rękawicy (potwierdzony raportem 

niezależnego laboratorium od producenta załączonym do oferty z jasno oznaczoną na dokumencie 

nazwą rękawic których one dotyczą), rozmiar i oznaczenie prawa/lewa fabrycznie nadrukowane na 

rękawicy. Mankiet rolowany, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowo-papierowe. Produkowane 

zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami 

jednostki notyfikowanej. Opakowanie 70 par. Rozmiary 5,5-9,0.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie 7 

Pakiet 1 Pozycja 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawicy o korzystniejszym poziomie AQL 0,65, poziom 

protein ≤58 ug/g, długość min. 280 mm. Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, ISO 

14001. Sterylizowane radiacyjnie. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne, foliowe podciśnieniowe z 

dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie 8 

Pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie spełniania wymagań za pomocą karty technicznej 

dystrybutora- opracowanej na podstawie szeregu badań producenta, oraz raportem z badań 

producenta wg normy EN455 potwierdzającym takie parametry jak: AQL, grubość, długość? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 9 

Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200 dla rozmiaru XS-L, oraz a’180 dla rozmiaru XL z 

przeliczeniem zamawianych ilości na 10 000op.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 10 

Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 275mm, poziom protein max 94µg/g, AQL-1,0 

potwierdzony raportem z badań producenta? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 11 

Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe, o obniżonym poziomie protein 

lateksowych max 33µg/g, długość minimum 280mm, lepszy poziom szczelności- AQL 0,65 

potwierdzony raportem z badań producenta, rozmiar rękawic wyraźnie nadrukowany na mankiecie? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 12 

dotyczy Pozycji 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych pakowanych po 

200szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 13 

dotyczy Pozycji 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych 

posiadających badania wg EN 374-3 na następujące substancje: 50% kwas siarkowy poziom 6, 36% 

formaldehyd poziom 3, wodorotlenek sodu 40% poziom 6 są to wyższe poziomy od wymaganych oraz 

badania na cytostatyki wg ASTMD 6978-05 gdzie dla carmustiny średni czas przebicia wynosi 

10.1minuty., a pozostałe wymienione cytostatyki spełniają wymagany poziom ochrony/klasa 3? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie 14 

dotyczy Pozycji 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o poziomie AQL 

0,65 oraz o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, które mają oznakowanie rozmiaru na grzbietowej 

części rękawicy lub mankiecie, a także na opakowaniu wewnętrznym w którym jest umieszczona 

rękawica przy spełnianiu pozostałych wymagań?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Dyrektor 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w  Łomży 
mgr Mariusz Obrycki 


